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COPERTO  2€

PIZZERIA

GIROPIZZA 15,00€

Burrata , Bufala, Crudo, Bresaola, Fritte 2,00€

Qualsiasi altro ingrediente

 
1,00€

INGREDIENTI EXTRA

+bibita piccola (minimo 10 persone)

MARINARA

MARGHERITA

DIAVOLA

TONNO E CIPOLLA

VIENNESE

TONNO E OLIVE TAGGIASCHE

SPECK E BRIE

PROSCIUTTO E FUNGHI

VERDURE

WURSTEL E PATATINE

BRESAOLA RUCOLA E GRANA

POMODORINI E BUFALA

CRUDO E BURRATA

BIANCA ACCIUGHE,

BURRATA E OLIO EVO

BIANCA, GORGONZOLA, 

RUCOLA E NOCI

CAPRICCIOSA

5,00€

6,00€

7,00€

7,00€

7,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

pomodoro oro del vesuvio

pomodoro oro del vesuvio, fior di latte

pomodoro oro del vesuvio, fior di latte, 

salamino piccante

pomodoro oro del vesuvio, fior di latte, 

tonno e cipolla

pomodoro oro del vesuvio, fior di latte, 

tonno e olive taggiasche

pomodoro oro del vesuvio, fior di latte, 

speck e brie

pomodoro oro del vesuvio, fior di latte, 

prosciutto e funghi

pomodoro oro del vesuvio, fior di latte, 

verdure di stagione

pomodoro oro del vesuvio, fior di latte, 

wurstel e patatine

pomodoro oro del vesuvio, fior di latte, 

bresaola, rucola e grana

pomodoro oro del vesuvio, fior di latte, 

pomodorini e bufala

pomodoro oro del vesuvio, fior di latte, 

prosciutto crudo e burrata

pomodoro oro del vesuvio, fior di latte 

e wurstel

Fior di latte, gorgonzola, rucola e noci

Fior di latte, acciughe, burrata e olio 

evo

pomodoro oro del vesuvio, fior di latte, 

funghi e prosciutto cotto, carciofi


